眉山市医学会文件
眉医学会〔2023〕58号

眉山市医学会
关于举办2023年基层肿瘤规范化诊疗交流会 -眉山站暨肿瘤放射与治疗专委会学术会及   第六届“青衣江肿瘤联盟学术交流会”的通知
各县（区）医学会、团体会员单位：
为进一步提升我市基层肿瘤规范化诊疗以及肿瘤相关性质病防治，促进我市肿瘤综合治疗水平及影响力的提升，搭建良好的学术交流平台，由四川省抗癌协会、眉山市医学会主办，眉山肿瘤医院承办的“2023年基层肿瘤规范化诊疗交流会-眉山站暨眉山市医学会肿瘤放射与治疗专委会学术会及第六届“青衣江肿瘤联盟学术交流会”定于近期召开，届时将邀请省内外相关知名专家现场授课，现将会议有关事宜通知如下：

一、会议时间及地点

（一）会议时间：2023年5月19日（星期五）13：30报到，14：00正式开会，会期一天半。

    （二）会议地点：眉山东坡区子由路1号，岷江东湖饭店二楼抱朴堂（5月19日下午）；二楼孔德堂（5月20日上午）；二楼守拙堂、二楼抱朴堂（5月20日下午）。

二、参会对象

（一）会议特邀专家；

（二）眉山市医学会肿瘤放射与治疗专委会全体委员；
（三）全市各级医疗卫生机构从事肿瘤及相关专业医务人员。

三、会议议程（见附件）

四、其他事项

（一）本次会议免收会务费、餐费。交通费、住宿费等其他费用自理，参会人员凭文件按规定回所在单位报销。

（二）参加本次会议的人员将授予市级继续医学教育Ⅱ类学分4分，请携带智能手机参会，并下载“中疗智用”手机客户端扫描二维码获取学分。

（三）请各县（区）医学会、团体会员单位积极组织相关人员参会，并于5月17日17:00前将参会人数以短信方式发送至15351322931（请注明会议名称、单位名称、参会人数）。另请市医学会肿瘤放射与治疗专委会秘书通知全体委员准时参会。

（四）联系人

眉山肿瘤医院

王  科：15351322931
 李  密：15283790793

附件：会议议程
                                       眉山市医学会

                                     2023年5月16日

眉山市医学会办公室                    2023年5月16日印发
附件：
会议议程”

会议时间：2023年5月19日-20日

会议地点：岷江东湖饭店  四川省眉山市东坡区子由路1号

大会主席：张洪伟   卢铀

2023年5月19日下午（二楼抱朴堂）

	签到时间
	2023年5月19日13:30-14:20 签入学分

	时间
	内容
	讲者
	主持人

	14:00-14:20
	开幕式

合影（酒店一楼大堂门口）
	领导致辞
	周鹏飞

	14:20-14:45
	内科治疗背景下的肺癌放疗
	周 麟 教授

四川大学华西医院

周 进 教授

四川省肿瘤医院
	陈 莉

乐山市中医医院

徐 鹏

四川省肿瘤医院

	14:45-15:10
	NSCLC免疫跨线治疗进展及实践

	15:10-15:20
	讨论嘉宾：李俊青 武警四川省总队医院      魏小玲 眉山市彭山区人民医院

	15:20-15:30
	茶 歇  ALL

	15:30-15:55
	食管癌免疫联合放射治疗进展
	王奇峰 教授

四川省肿瘤医院

徐红玉 教授

通用三六三医院
	林志宇

乐山市人民医院

贾勋超

雅安市人民医院

	15:55-16:20
	肺癌罕见靶点突变治疗进展

	16:20-16:30
	讨论嘉宾：范 华 乐山市人民医院         杨茂楠 乐山市中医医院

	16:30-16:40
	总结   周鹏飞 教授

	17:50
	晚  宴

2023年5月20日上午主会场（二楼孔德堂）
	时间
	内容
	讲者
	主持人

	9:00-9:05
	眉山市医学会领导致辞

合影（酒店一楼大堂门口）
	赵 平   会长

	9:05-9:10
	主席致辞
	张洪伟  教授

	9:10-9:35
	临床研究的统计方法抉择
	康德英 教授

四川大学华西医院

卢 铀 教授

四川大学华西医院

李文东 教授

首都医科大学附属北京地坛医院
	李自康

雅安市人民医院

方 霖

眉山市人民医院

	9:35-10:00
	ALLELCC&AAACR NSCLC免疫治疗进展

	10:00-10:25
	肝癌综合治疗进展

	茶 歇

	10:25-10:50
	食管癌免疫治疗进展
	李 东 教授

西部战区总医院

毛创杰 教授

成都市公共卫生临床医疗中心

姚晓军 教授

成都市公共卫生临床医疗中心
	林武华

武警四川省总队医院

陆光兵

眉山市中医医院

	10:50-11:15
	药物性肝损伤诊治

	11:15-11:40
	NSCLC的新辅助及辅助免疫治疗

	11:40-11:50
	主席总结
	卢 铀  教授       张洪伟  教授

	午 餐 【卫星会  FLAURA研究全面解读    周鹏飞 教授  眉山肿瘤医院】

2023年5月20日下午分会场：头颈及腹部肿瘤专场
（二楼  守拙堂）
	签出
	13：20签出学分

	13:30-13:40
	主席致辞
	方 霖  眉山市人民医院     刘 丽 眉山市中医医院

	时间
	内容
	讲者
	主持人

	13:40-14:10
	2023 CSCO胃癌诊疗指南更新要点解读
	宋 坤   眉山肿瘤医院
	李 嵘 教授

眉山市人民医院

	14:10-14:40
	浅谈肿瘤放射治疗质控
	柳文琦  眉山肿瘤医院

	14:40-14:55
	头颈部肿瘤 病例1
	廖银教授  仁寿县人民医院
	陈馨薇 教授

仁寿县人民医院

	14:55-15:10
	讨 论      张万里  眉山市中医医院     易泽方  眉山市人民医院

	15:10-15:25
	腹部肿瘤  病例2
	周姝妍教授  眉山市中医医院

	15:25-15:40
	讨 论      牟小林   丹棱县人民医院      吴立波  峨眉山市中医医院

	15:40-15:50
	主席   总结

2023年5月20日下午分会场：胸部肿瘤专场（二楼  抱朴堂）
	13:30-13:40
	主席致辞
	张洪伟  眉山肿瘤医院   陆光兵  眉山市中医医院

	时间
	内容
	讲者
	主持人

	13:40-14:10
	2023 CSCO局晚/晚期NSCLC诊疗指南更新    要点解读
	周鹏飞  眉山肿瘤医院
	李厨荣 教授

四川省肿瘤医院

	14:10-14:40
	2023 CSCO乳腺癌诊疗指南更新要点解读
	董 娟   眉山肿瘤医院

	14:40-14:55
	 肺癌  病例1
	祁联芬教授   眉山肿瘤医院
	刘 亮 教授

仁寿县人民医院

	14:55-15:10
	讨 论     李小凤  眉山市彭山区中医医院     罗 娟  眉山市人民医院

	15:10-15:25
	乳腺癌 病例2
	杨丽教授  眉山市人民医院

	15:25-15:40
	讨 论     陈红英   眉山肿瘤医院       郑兴龙  眉山肿瘤医院

	15:40-15:50
	主席总结

PAGE
- 6 -